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Yhdistyksemme tarjoaa vertaistukea ja tietoa polyamoriasta ja muista kaikkien osallisten yhteisymmärrykseen perustuvista monisuhteisuuden muodoista. Tavoitteenamme on yhteiskunta, jossa jokainen saa olla sellainen kuin on ja polyamoriaan ja monisuhteisuuteen suhtaudutaan hyväksyttynä ihmissuhdemuotona muiden joukossa.




Kahden ihmisen välinen, muut romanttiset ja seksuaaliset suhteet poissulkeva parisuhde ei ole ainoa pätevä tapa elää ja rakastaa, vaan muitakin vaihtoehtoja on. Oleellista on tietoinen valinta siitä, mikä on kenellekin meistä sopivin tapa järjestää ihmissuhteemme. Monilla meistä on useita ja monen tyyppisiä suhteita ja perheemme voivat olla samanlaisia tai hyvin erilaisia kuin kahden aikuisen ja näiden lasten muodostama ydinperhe.




Jollekin monisuhteisuus on kutkuttava idea, toiselle kokeilu, kolmannelle valinta, neljännelle oleellinen osa identiteettiä, viidennelle kiinteä osa jokapäiväistä elämää ja arkea ja toisille yllättävä uusi asia läheisessä. Oli näistä sitten osa tai kaikki sinulle totta: olet tervetullut. Polyamoriset ja monisuhteiset ovat usein hämmennystä herättävä ihmissuhdevähemmistö ja tämä sivusto on tarkoitettu vastaamaan siihen hämmennykseen.




Tarkempaa tietoa siitä mitä polyamoria tai monisuhteisuuden eri muodot ovat löydät tietoa-sivultamme.




Uusimmat kirjoitukset




	
Vuosi kääntyy ja toimikunnat tulevat!


2024-02-01


[In English below! På svenska nedan!] Vuotta 2024 on eletty jo kuukausi ja Polyamoria ja monisuhteisuus ry:n uusi hallitus on päässyt aloittelemaan toimintaansa. Hallituksessa on tapahtunut muutoksia: Esa Ilari Vuokko …
Lue lisää



	
Logokilpailu 2023-2024


2023-11-04


Polyamoria ja monisuhteisuus ry on viime vuosina uudistanut sääntöjään, kirkastanut ydinkohderyhmäänsä ja selkeyttänyt arvojaan. Samalla on käyty jatkuvaa keskustelua siitä pitäisikö yhdistyksen logoa uudistaa. Joten julistamme logokilpailun, jonka tavoitteena on …
Lue lisää



	
Polyleiri 1.-3.9.2023 Heinolassa


2023-07-01


Tavoitteenamme on järjestää suurin leiri koskaan. Ohjelmassa mm. Koomikko Juuso Kekkonen, seksuaalikasvattaja Lady Clitter pitää deittityöpajan monisuhteisille ja esittää burleskia, kirjailija-muusikko Anni M. Love kertoo Triadi-teoksensa synnystä. Lisäksi keskusteluja ihmissuhteista, …
Lue lisää
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Käytämme evästeitä sivuston teknisen toteutuksen toiminnan mahdollistamiseksi, sekä tilastointiin, jota käytetään mm. sivuston jatkokehityksen kohdentamisessa.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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